
 
 

   znak pisma: TP.382.002.2022 JK 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

Koszalin, 15.02.2022 r. 

 Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.002.2022 JK – plastry 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - CZYNNOŚĆ 

POWTÓRZONA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1 i 2 

 

1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że 

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

Nr 

części 
Nazwa części Wykonawca 

Punkty w 

kryterium cena 

1 

Przylepiec chirurgiczny, 

hypoalergiczny, z 

mikroporowatej włókniny 

poliestrowej 

3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 

117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
100,00 

2 

Przylepiec 

hypoalergiczny z białego 

jedwabiu 

3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 

117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

100,00 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna 

liczba przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt). 

 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

części 
Nazwa części Wykonawca 

Punkty w 

kryterium cena 

1 

Przylepiec chirurgiczny, 

hypoalergiczny, z 

mikroporowatej włókniny 

poliestrowej 

SKAMEX Sp. o. o. ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Oferta 

odrzucona 



 
 

   znak pisma: TP.382.002.2022 JK 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

2 Przylepiec 

hypoalergiczny z białego 

jedwabiu 

ZARYS International Group sp. z o. 

o. sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

Oferta 

odrzucona 

SKAMEX Sp. o. o. ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Oferta 

odrzucona 

 

2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

1) Oferta nr 1 złożona przez SKAMEX Sp. o. o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź została 

odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 

Uzasadnienie w zakresie części nr 1: 

Oferta wykonawcy nie spełnia wymogów SWZ: 

- zaoferowany przylepiec nie umożliwia dzielenia bez nożyczek wzdłuż i w poprzek; 

- z załączonych próbek wynika, że klej na przylepcach został naniesiony paskowo, a nie 

równomiernie. 

 

2) Oferta nr 2 złożona przez ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-

808 Zabrze została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 

Uzasadnienie w zakresie części nr 2: 

Oferta wykonawcy nie spełnia wymogów SWZ: 

- zaoferowany przylepiec nie jest z białego jedwabiu; 

- zgodnie z kartą katalogową klej zawiera tlenek cynku i kauczuk. 

 

3) Oferta nr 1 złożona przez SKAMEX Sp. o. o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź została 

odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 

Uzasadnienie w zakresie części nr 2: 

Oferta wykonawcy nie spełnia wymogów SWZ: 

- zaoferowany przylepiec nie jest z białego jedwabiu; 

- zgodnie z kartą katalogową klej zawiera tlenek cynku i kauczuk. 

 

3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowa zostanie zawarta w dniu 22.02.2022 r. 

 
 


